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PIANKA PISTOLETOWA
TERMOIZOLACYJNA
NATRYSKOWA 700ML

Cena 48,49 zł

Numer katalogowy PIA PI 700TE

Kod producenta 157886

Kod EAN 5411183170155

Opis produktu
 Opis produktu

Pianka termoizolacyjna natryskowa to gotowa do użycia, jednoskładnikowa, samorozprężalna pianka poliuretanowa w sprayu
doizolacji wszelkiego rodzaju podłoży w celu poprawy izolacyjności termicznej i zmniejszenia ryzyka powstawania mostków
termicznych.
Kanister jest wyposażony w gwint, dzięki czemu można go używać na pistolecie. Pianka termoizolacyjna natryskowa może
byćużywany z dołączoną dyszą natryskową do stosowania w kierunku poziomym i pionowym w celu wyrównania nierównych i
trudnodostępnych powierzchni.

Właściwości

* Doskonałe początkowe wiązanie z powierzchnią
* Dobra przyczepność na wszystkich powierzchniach (z wyjątkiem PE, PP i PTFE)
* Jedna puszka pianki o pojemności 700 ml pokrywa do 1 m2 izolacji (po utwardzeniu warstwa ok. 2 cm)
* Nadaje się do zastosowań pionowych
* Może być stosowany w temperaturach od +5 °C do +30 °C
* Doskonała izolacyjność termiczna, przewodność cieplna 0,036 W/m.K
* Zmniejsza ryzyko powstawania mostków termicznych
* Pozostaje elastyczny, nie staje się kruchy
* Wyrównuje nierówne powierzchnie
* Uszczelnianie wszystkich trudno dostępnych części w zastosowaniach budowlanych
* Mniej niż 0,1% zawartości wolnych monomerycznych diizocyjanianów
* Nie zawiera rozpuszczalników
* Odporny na różne rozpuszczalniki, farby i chemikalia
* Nie starzeje się ani nie gnije, jest odporny na pleśń i pleśń, ale nie jest odporny na promieniowanie UV
* Wodoodporny (nie wodoszczelny)
* Zapobiega kondensacji pary wodnej

Zastosowanie

* Pokrycie wszystkich rodzajów powierzchni w celu poprawy izolacji termicznej.
* Ocieplenie wszystkich niewygodnych lub trudno dostępnych miejsc w zastosowaniach budowlanych, gdzie zastosowanie
tradycyjnych materiałówizolacyjnych jest trudniejsze.
* Nadaje się jako izolacja na wszystkich typowych podłożach budowlanych (takich jak, mur, kamień, drewno, styropian, płyty
gipsowo-kartonowe,większość blach, płyty gipsowe, twarde PCV itp.).
* Uszczelnianie drzwi, nadproży, ścian i innych elementów konstrukcyjnych w celu zmniejszenia ryzyka powstawania mostków
termicznych.
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* Izolowanie rur, strychów, piwnic, balkonów, garaży, zbiorników i zbiorników.
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